
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 成木　正浩 コース名

よませ高社山コース
主審 岡根　武志 スタート地点 1060m

フィニッシュ地点 809m
競技委員長 町田　浩延 標高差 251m

ホモロゲーションNo. SAJ04-GS-131/03

コースセッター 高澤　美穂子
前走者 - A - 野崎　日向
前走者 - B - 小熊　健祐
前走者 - C - 紅林　涼雅
前走者 - D - 堀　綺良

旗門数 38(36) スタート時間 9:12
天候 Fine 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 51 12070 大谷 聖司 浅川 3 1:01.08 0.00
2 61 11419 野﨑 煌月 明星 3 1:02.56 24.47
3 53 11097 新井 蔵人 西巣鴨 2 1:03.40 38.36
4 54 11926 堀 竣一 明星 2 1:03.79 44.81
5 60 11631 鷹橋 凛太郎 芝 3 1:03.81 45.14
6 52 12319 小椋 一矢 世田谷学園 2 1:04.00 48.28
7 55 11963 山本 裕智 烏山 3 1:04.70 59.86
8 57 10229 羽村 悠樹 本郷 3 1:04.99 64.65
9 58 12052 丸山 隆乃介 青山学院 3 1:05.21 68.29

10 63 11420 藤井 駿八 早稲田実業 2 1:05.49 72.92
11 67 11508 竹田 柊晴 立教池袋 2 1:05.70 76.39
12 75 11977 加藤博久 セント・メリーズ 1 1:06.00 81.36
13 56 10656 吉澤 厘佑 中山 2 1:06.59 91.11
14 78 12150 越川 照太 日工大駒場 1 1:06.76 93.92
15 59 11912 小林 駿汰 玉川 2 1:06.99 97.73
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 66 11055 大塚 陽向 千歳 1 1:07.00 97.89
17 64 11063 渡辺 悠斗 本郷 2 1:07.05 98.72
18 151 12446 添野開仁 セント・メリーズ 3 1:08.56 123.69
19 73 11044 廣田 理有 早稲田 1 1:08.79 127.49
20 87 12016 福西 琳太郎 日大三 3 1:08.80 127.66
21 85 12323 藤武 來希 日工大駒場 2 1:09.00 130.96
22 72 12081 西 航明 開成 3 1:09.02 131.29
23 74 11100 稲葉 慶太朗 安方 1 1:09.20 134.27
24 65 12322 黒﨑 尚裕 成蹊 2 1:09.40 137.58
25 97 12287 吉野 滉一 桐朋 2 1:09.84 144.85
26 219 11796 近藤純太 瀬田 1 1:09.95 146.67
27 76 12116 高橋 亨輔 青山学院 1 1:10.32 152.79
28 88 12334 鎌田 遼 国分寺第三 2 1:10.78 160.40
29 101 12046 奥坂 翔 明大明治 3 1:10.87 161.88
30 70 12338 石村 凛太朗 麻布 2 1:11.11 165.85
31 154 11971 勝田 智大 日工大駒場 1 1:11.49 172.14
32 89 11997 田村 太一 桐朋 3 1:11.61 174.12
33 91 11804 田口 喜一 獨協 1 1:12.04 181.23
34 82 12335 黒丸 悠志 国分寺第三 2 1:12.05 181.40
35 93 12336 植松 千尋 北中野 2 1:12.38 186.85
36 92 11984 久保庭 正一郎 芝 3 1:12.51 189.00
37 71 11056 西大條 育孝 明大中野 1 1:12.60 190.49
38 80 12032 安藤 大輝 都市大付 3 1:12.82 194.13
39 81 11667 鈴木 啓太郎 早稲田実業 1 1:13.15 199.59
40 168 12526 高畠 陽希 駒留 1 1:13.18 200.08
41 83 11914 奥脇 恭司 明晴学園 3 1:13.34 202.73
42 190 11669 宮澤 武大 都市大付 1 1:14.01 213.81
43 84 12300 茂木 俐昇 本郷 2 1:14.21 217.11
44 79 12013 山田 健人 獨協 3 1:14.52 222.24
45 116 12034 井出 壮一朗 都市大付 3 1:14.75 226.04
46 136 12019 中丸 拓也 日大三 3 1:15.46 237.78
47 100 11790 岡田 遥人 明晴学園 2 1:15.74 242.41
48 96 12345 佐久間 哉至 桐朋 3 1:15.77 242.91
49 90 11392 鈴木 凰心 荒川第三 2 1:15.88 244.73
50 105 12029 川村 優生 都市大付 3 1:16.19 249.85
51 68 12011 高梨 駿 獨協 3 1:16.79 259.78
52 77 11949 大越 壮一朗 早稲田実業 2 1:16.86 260.93
53 129 12153 八木 仁 桐朋 3 1:16.89 261.43
54 144 12043 進 大輔 明大明治 3 1:17.09 264.74
55 108 12007 荒川 友哉 獨協 3 1:17.67 274.33
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

56 86 12276 細田 璃人 成城学園 2 1:18.71 291.52
57 115 12045 山本 樹宙 明大明治 3 1:18.93 295.16
58 172 12512 永野 瑛久 早稲田実業 2 1:20.20 316.16
59 133 12018 竹田 海里 日大三 3 1:20.28 317.49
60 99 12361 治田 隼季 京華 2 1:20.37 318.97
61 156 12451 吉川巧 大泉 1 1:20.64 323.44
62 158 12044 中尾 優剛 明大明治 3 1:21.25 333.52
63 127 12012 竹之内 瑛太 獨協 3 1:21.50 337.66
64 111 12026 熊谷 壮一朗 本郷 3 1:21.54 338.32
65 185 12493 吉川 涼太郎 本郷 1 1:21.66 340.30
66 139 12017 浅原 央 日大三 3 1:21.81 342.78
67 142 12024 佐野 憲之介 本郷 3 1:21.82 342.95
68 160 12324 村川 航一 麹町 2 1:21.87 343.78
69 98 11231 小熊 健太郎 開成 2 1:21.99 345.76
70 195 12509 浅見 一輝 明星 1 1:22.35 351.71
71 110 12273 河野 惺 芝 2 1:22.64 356.51
72 120 12055 髙橋 泰人 立教池袋 3 1:22.91 360.97
73 135 11985 山本 凱 芝 3 1:22.99 362.30
74 107 12003 大村 雅季 獨協 3 1:23.56 371.72
75 169 12053 山下航輝 京華 3 1:23.64 373.05
76 119 11967 佐藤 滉記 青山学院 2 1:23.65 373.21
77 170 小林 俊介 日大二 3 1:23.67 373.54
78 203 12453 鈴森 碧 芝 1 1:24.18 381.97
79 118 12311 鶉橋 一喜 明大明治 2 1:24.29 383.79
80 206 12463 山田 真寛 成城学園 1 1:26.01 412.23
81 114 12010 岩本 悠豊 獨協 3 1:26.03 412.57
82 130 12027 中島 真 本郷 3 1:28.18 448.12
83 124 12293 市毛 千琳 獨協 2 1:28.40 451.76
84 106 12279 鏑木 暖樹 成城学園 2 1:29.41 468.46
85 148 11987 吉田 壮志郎 城北 3 1:29.76 474.24
86 143 12000 鈴木 夢仁 獨協 3 1:30.31 483.34
87 182 12456 柳 拓磨 芝 1 1:30.41 484.99
88 117 12303 徳田 駿 都市大付 2 1:30.75 490.61
89 137 12308 篠塚 拓馬 都市大付 2 1:31.80 507.98
90 159 12466 藤本 英 成城学園 1 1:31.92 509.96
91 128 12301 石井 健太郎 本郷 2 1:32.51 519.72
92 112 12005 須藤 正樹 獨協 3 1:33.09 529.31
93 141 12025 奥平 俊樹 本郷 3 1:33.36 533.77
94 125 12004 狩野 晋一朗 獨協 3 1:35.01 561.06
95 138 12297 遠藤 伶恩 日大三 2 1:35.11 562.71
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

96 202 12497 岡本 湊太郎 都市大付 1 1:35.23 564.69
97 126 12002 村川 奨 獨協 3 1:36.16 580.07
98 121 12042 川村 昊大 明大明治 3 1:37.39 600.41
99 175 12500 田中 拓海 明大明治 2 1:37.48 601.90

100 123 12291 檜山 陽 獨協 3 1:37.64 604.54
101 193 12475 大恵 琉煌 桐朋 1 1:37.77 606.69
102 198 12533 佐々木 周 成城学園 2 1:38.17 613.31
103 166 12294 岩﨑 瑠 獨協 2 1:39.85 641.09
104 191 12490 北村 響 本郷 1 1:40.06 644.56
105 216 12469 郷 晴成 成城学園 1 1:40.60 653.49
106 134 12292 鈴木 誠人 獨協 3 1:41.15 662.59
107 150 12485 喜多 玲 日大三 1 1:41.40 666.72
108 183 12470 薩川 将 成城学園 1 1:42.21 680.11
109 199 12491 赤澤 聡太 本郷 1 1:42.87 691.03
110 192 12455 松井 奏磨 芝 1 1:43.46 700.78
111 217 12454 根井 優 芝 1 1:43.50 701.44
112 204 12481 吉村 祐輝 獨協 1 1:45.00 726.25
113 208 12495 花川 拓未 都市大付 1 1:45.69 737.66
114 188 12480 丸田 哉斗 獨協 1 1:46.74 755.02
115 212 12474 霜鳥 晃一 桐朋 1 1:47.06 760.31
116 157 12511 澤村 硯生 早稲田 1 1:50.04 809.59
117 164 12288 小関 敬太 桐朋 2 1:50.76 821.49
118 179 12305 小室 優希 都市大付 2 1:55.96 907.48
119 194 12464 横田 穣太朗 成城学園 1 1:57.82 938.24
120 163 12488 日下 怜 法政大学 1 1:58.73 953.28
121 218 12496 寺井 巧 都市大付 1 1:58.76 953.78
122 214 12457 山口 晃平 芝 1 1:59.94 973.29
123 180 12478 志甫津 優大 桐朋 1 2:03.03 1024.39
124 189 12483 渡邊 修平 日大三 1 2:03.66 1034.80
125 155 12449 向井 玲央 麻布 2 2:04.75 1052.83
126 209 狩田 大彰 京華 1 2:05.29 1061.76
127 210 12494 入江 一吹 本郷 1 2:05.98 1073.17
128 149 12286 吉田 柊一 桐朋 2 2:08.21 1110.04
129 201 大隅 嵩稔 京華 1 2:25.73 1399.75
130 177 12459 高橋 和暉 城北 1 2:33.90 1534.84
131 215 12498 石戸 秀磨 都市大付 1 2:39.32 1624.47
132 161 12460 田中 悠貴 城北 2 2:54.37 1873.33

DID NOT START 12
102 12028 川瀬 悠生 本郷 3
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

104 12040 吉野 蒔士 明大中野 3
122 12008 飯田 隼太 獨協 3
147 12304 笠原 優吾 都市大付 2
153 12507 松本 晃太 明星 1
165 12302 原田 一輝 本郷 2
167 12520 岩渕 雅賢 立教池袋 1
171 12458 宇都宮 望 芝 1
174 12489 田形 羚南 法政大学 1
186 井田 道隆 京華 2
211 12492 宮原 知己 本郷 1
213 寺澤 凌 京華 1

DID NOT FINISH 22
62 10967 鈴木 蒼大 千川 2
69 12069 谷合 純矢 海城 3
94 12139 鶴岡　陽 和田 2
95 11038 小山 覚 本郷 3

103 12307 三瓶 凛太郎 都市大付 2
109 12031 小川 惺平 都市大付 3
113 12289 平井 慶志 桐朋 2
131 12299 白井 康大 日大三 2
132 12295 竹村 吏恭 日大三 2
140 12306 江成 寛太 都市大付 2
145 11980 溝尻 早麻 麻布 3
146 11979 大髙 巴樹 麻布 3
152 12033 古田 善大 都市大付 3
162 12516 溝端 大隆 青山学院 2
176 神谷大樹 京華 3
181 12479 武田 睦稀 獨協 1
184 12484 髙山 賢太郎 日大三 1
187 12315 村山 幸史朗 早稲田実業 2
196 12503 北口 滉久 明大明治 1
197 12477 中村 航 桐朋 1
205 12452 北内 良磨 芝 1
207 12476 和田 地央 桐朋 1

DISQUALIFIED 3
173 12314 秋月 隆成 早稲田実業 2 GATE No. 16 , 両足不通過
178 12508 鈴木 智哉 明星 1 GATE No. 3 , 両足不通過
200 12316 八木岡 海 早稲田実業 2 GATE No. 15 , 両足不通過
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 成木　正浩
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 51 12070 大谷 聖司 浅川 3 160.71
2 61 11419 野﨑 煌月 明星 3 90.75 90.75 24.47
3 53 11097 新井 蔵人 西巣鴨 2 152.57 152.57 38.36
4 54 11926 堀 竣一 明星 2 132.12 132.12 44.81
5 60 11631 鷹橋 凛太郎 芝 3 122.20 122.20 45.14
6 52 12319 小椋 一矢 世田谷学園 2 209.90
7 55 11963 山本 裕智 烏山 3 158.83
8 57 10229 羽村 悠樹 本郷 3 189.43
9 58 12052 丸山 隆乃介 青山学院 3 159.89

10 63 11420 藤井 駿八 早稲田実業 2 118.86 118.86 72.92

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 61 11419 野﨑 煌月 明星 3 90.75
10 63 11420 藤井 駿八 早稲田実業 2 118.86
13 56 10656 吉澤 厘佑 中山 2 121.29
5 60 11631 鷹橋 凛太郎 芝 3 122.20
4 54 11926 堀 竣一 明星 2 132.12

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 585.22

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 616.50
該当選手のレースポイント (C) 225.70

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 97.602

四捨五入 97.60
加算値 0.00

ペナルティ計算値 97.60
適用ペナルティ 97.60

技術代表 成木　正浩
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